
 

 
 

 

 
             DECRETO Nº. 3.629/2017. 

 
 

 
HOMOLOGA CLASSIFICAÇÃO FINAL DO 

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO, 
REGULAMENTADO PELO EDITAL Nº. 

001/2017/SMAS/HO. 
 

AMÉRICO LORINI, Prefeito de Herval 
d’Oeste (SC), no uso de suas atribuições 

legais e de conformidade com o Edital nº. 
001/2017/SMAS/HO, 

 

 
 

     DECRETA: 
 

Art. 1º. Fica homologada a classificação final do Processo Seletivo 
Simplificado, regulamentado pelo Edital nº. 001/2017/SMAS/HO, conforme 

relação anexa ao presente Decreto. 

Art. 2º. Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogadas 

as disposições em contrário. 

 

Herval d’Oeste (SC), 25 de janeiro de 2017. 
 

 
 

 

 
   AMÉRICO LORINI 

   Prefeito 
 

 

 

 

 

 

 



LISTA CLASSIFICATÓRIA FINAL 
 
Processo Seletivo Simplificado – Edital nº 001 / 2017/SMAS/HO 
 

CARGO: Psicólogo - ABRIGO 

 
NOME CPF  Nº TEMPO SERVIÇO 

PÚBLICO 

TEMPO  SERVIÇO 

PSICOLOGIA 

HORAS APERF. CLASSIFICAÇÃO 

PAOLA ANTUNES DE 

MORAIS HUBER 

009.215.409-30 01 ANO 08 MESES e 09 

DIAS 

01 ANO 07 MESES E 

27 DIAS 

853 HORAS 1º 

MARIA ROSIMERE DA 

CONCEIÇÃO SILVA 

055.597.344-11 01 ANO 02 MESES 06 MESES E 27 DIAS 744 HORAS 2º 

BIANCA ZANINI 

RIBEIRO 

050.121.419-46 02 ANOS E 09 DIAS 04 MESES E 04 DIAS 219 HORAS 3º 

CAROLINE FONTES 076.230.359-08 ------------- 04 MESES 111 HORAS 4º 

MAIARA LAMB 082.254.039-83 ------------- ------------- 319 HORAS 5º 

MORGANE AP DE 

OLIVEIRA MAIA 

051.090.909-47  

------------- 

 

------------- 

650 HORAS 

30 MIN 

6º 

CAMILA DE BORBA 

ROSSA 

088.347.299-60  

------------- 

 

------------- 

 

--------- 

FALTA DO ITEM 

4.2.4 

PAULA MELERE 

KASTELLER 

078.337.779-78  

------------- 

 

------------- 

 

--------- 

FALTA DO ITEM 

4.2.4 

 
Herval d’ Oeste (SC), 25 de Janeiro de 2017. 
 

Américo Lorini 
Prefeito Municipal 

 
 

 

 

 


